dium, divinae majestatis offensam, et non sine scandalorum pre-

cipitii8, in sacre religionis obprobrium, et pernitiosum plurimorum

exemplum, unde monasteria et loca ipsa, ut excussis, que illorum

offuscant decentiam, in continentiis acceptiores parturiant alump-

nos tarn in capitibus, quam in membris in eisdem quoque spiri-

tualibus et temporalibus visitacionis et reformationis presidium

exposcunt salutare. Nos igitur, quorum interest nostras super hiis

afferre vigilancie curas, etiam ipsius Theodorici archiepiscopi in hae

parte supplicationibus inclinati, discretioni vestre, de qua in hiia

et aliis specialem in domino fidutiam obtinuimus per apostolica

scripta committimus et mandamus quatenus vos vel duo aut unua

vestrum ad singula monasteria et conventualia loca hujusmodi quan-

documque et quotienscumque presertim Theodoricum Archiepi-

scopum Coloniensem 1

,
quoad vixerit ad hoc fueritis requisiti etiam

simul cum ipso archiepiscopo ac aliis religiosis personis, quas

duxerint eligendas accedentes ac prae occulis habentes solura deum,

in singulis monasteriis et locis ipsis tarn in spiritualibus quam in

temporalibus, necnon capitibus et membris hujusmodi debite refor-

macionis officium auctoritate apostolica impendere ac solicitiu»

exercere curetis ac omnia debite reformationis inibi fulciatis amini-

culo, que illo noveritis quomodolibet indigere; nos enim ut ex

hujusmodi visitacionis et reforraacionis directione salubri fructus

1) Scheint so im Text zu stehen und ein Schreibfehler für a Theoderico«

Archiepiscopo Coloniensi.
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proveniant ampliores, tarn vobis, quam praefato Theodorico archi-

episcopoomnnes et singulos monasteriis et conventualibus locis praesi-

dentes, eisdem ipsorumque monasteriorum et conventualium locorum

personas cujuscumque dignitatis, Status, gradus ordinis vel condi-

ciouis fuerint insuper criminum et excessuum per eos quomodolibet

perpetratorum qualitatem et exigeutiam sauctiouesque canonicas

et regularia dictorum ordiuum constitutiones et instituta necnon

presideDtium et personarum animaruni saluti monasteriorum quo-

que et conventualium locorum eorundem statui et indemnitatibus

congruere perspexeritis, eadem auctoritate corrigendi penisque de-

bitis percellendi ac omnia alia et singula in premissis et circa

ea quomodolibet necessaria et oportuna faciendi, statuendi, dispo-

nendi, ordinandi et exequendi, contradictores quoque et rebellea

per censuras ecclesiasticas et alia oportuna juris remedia appella-